
5. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 37 Tahun 2007 tentang 
Pedoman Pengelolaan Keuangan Desa; 

2. Undang-Undang Nomor 10 Tahun 2004 tentang Pembentukan 
Peraturan Perundang-undangan (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2004 Nomor 53, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 4389); 

3. Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang Pemerintahan 
Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 
125, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4437) 
sebagaimana telah diubah beberapa kali, terakhir dengan Undang­ 
Undang Nomor 12 Tahun 2008 tentang Perubahan Kedua Atas 
Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang Pemerintahan 
Daerah (lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2008 Nomor 
59, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4844 ); 

4. Peraturan Pemerintah Nomor 72 Tahun 2005 tentang Desa 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2005 Nomor 158, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4587); 

: 1. Undang-Undang Nomor 69 Tahun 1958 tentang Pembentukan 
Daerah-daerah Tingkat II dalam Wilayah Daerah-daerah Tingkat I 
Bali, Nusa Tenggara Barat dan Nusa Tenggara Timur (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 1958 Nomor 122, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 1655); 

: a. bahwa dalam rangka pemberdayaan penyelenggaraan pemerintahan 
dan pembangunan desa dan kelurahan perlu diberikan bantuan 
keuangan kepada desa dan kelurahan; 

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam 
huruf a perlu menetapkan Peraturan Bupati tentang Bantuan 
Keuangan Kepada Desa dan Kelurahan; 

PERA TURAN BUPATI BANGLI 

NOMOR 6 TAHUN 2011 

TENTANG 

BANTUAN KEUANGAN KEPADA DESA DAN KELURAHAN 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

BUPATI BANGLI, 

BUPATI BANGLI 

.) 

Mengingat 

"- Menimbang 



( 1) Dalam rangka peningkatan kemampuan keuangan desa agar mampu 
membiayai penyelenggaraan pemerintahan dan pembangunan desa, 
Pemerintah Kabupaten memberikan bantuan keuangan sebesar Rp 

Pasal2 

Dalam Peraturan Bupati ini yang dimaksud dengan : 
1. Kabupaten adalah Kabupaten Bangli. 
2. Bupati adalah Bupati Bangli. 
3. Desa adalah kesatuan masyarakat hukum yang memiliki batas-batas 

wilayah yang berwenang untuk mengatur dan mengurus kepentingan 
masyarakat setempat berdasarkan asal-usul dan adat lsnadat 
setempat yang diakui dan dihormati dalam sistim pemerintahan 
Negara Kesatuan Republik Indonesia. 

4. Kelurahan adalah wilayah kerja lurah sebagai perangkat daerah 
kabupaten/Kota dalam wilayah kerja Kecamatan. 

5. Pemerintah Desa adalah Perbekel dan Perangkat Desa sebagai 
unsur penyefenggara pemerintahan desa. 

6. Pemerintah kelurahan adalah perangkat Daerah Kabupaten/Kota 
yang berkedudukan di wilayah kecamatan. 

7. Perbekel adalah pemimpin penyelenggara pemerintahan desa. 
8. Lurah adalah Kepala Kelurahan 
9. Badan Permusyawaratan Desa selanjutnya disingkat BPD adalah 

lembaga yang merupakan perwujudan demokrasi dalam 
penyelenggaraan pemerintahan desa sebagai unsur penyelenggara 
pemerintahan desa. 

10. Lembaga Pemberdayaan Masyarakat selanjutnya disingkat LPM 
adalah Lembaga yang dibentuk oleh masyarakat sesuai deiificiii 
kebutuhan dan merupakan mitra lurahlperbekel dalam 
~~~~~~~~kan masyarakat. 

, , . ~. ,:uciii !;.c:ugiiicii'i ~ci:ah !:iagian ksuc:mgan daerah yang diberikan 
kepada desa sebagai salah satu sumber pembiayaan program 
pemerintahan desa dalam mefaksanakan kegiatan pemerintahan dan 
pemberdayaan rnasyarakat, 

'· 

Pasal 1 

:PERATURAN BUPATI TENTANG BANTUAN KEUANGAN KEPADA 
DESA DAN KELURAHAN. 

'----' Menetapkan 

MEMUTUSKAN: 

6. Peraturan Daerah Nomor 8 Tahun 2008 tentang Urusan 
Pemerintahan yang Menjadi Kewenangan Pemerintahan Kabupaten 
Bangli (Lembaran Daerah Kabupaten Bangli T ahun 2008 Nomor 8, 
Tambahan Lembaran Daerah Kabupaten Bangli Nomor 7); 

7. Peraturan Daerah Nomor 3 Tahun 2010 tentang Lembaga 
Kemasyarakatan di Kelurahan (Lembaran Oaerah Kabupaten Bangli 
Tahun 2010 Nomor 3); 

8. Peraturan Daerah Kabupaten Bangli Nomor 1 Tahun 2011 tentang 
Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2011 
(Lembaran Daerah Kabupaten Bangli Tahun 2011 Nomor 1 ); 

9. Peraturan Bupati Bangli Nomor 3 Tahun 2011 tentang Penjabaran 
Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2011 
(Berita Daerah Kabupaten Bangli Tahun 2011 Nomor 3 ); 

Memperhatikan : Surat Menteri Dalam Negeri Nomor 140/161/SJ tanggal 26 Januari 2007 
tentang Pedoman Umum Pengelolaan Keuangan Desa; 

\ 



(1) Bantuan dana duka sebagaimana dimaksud dalam Passi 2 ayat (2) 
huruf c merupakan bantuan yang diperuntukkan kepada masyarakat 
Bangli yang meninggal dunia dengan ketentuan sebagai berikut: 
a. bagi masyarakat BangJi yang meninggal dunia usia 3 (tiga) hari 

sampai dengan 5 (lima) tahun diberikan dana duka sebesar Rp 
500.000,00 (lima ratus ribu rupiah) dan 

Pasal5 

(2) Bantuan banjar adat dipergunakan untuk : 
a.paling tinggi 10% (sepuluh perseratus) untuk peningkatan 

administrasi dan biaya operasional banjar adat seperti : 
1) biaya alat tulis kantor; 
2) biaya rapat-rapat dan konsultasi; 
3) biaya pembuatan laporan; dan 
4) biaya soslal dan kemasyarakatan. 

b. paling kurang 90% (sembilan puluh perseratus) untuk peningkatan 
kegiatan pembangunan fisik, agama dan budaya. 

(1) Bantuan banjar adat sebagaimana dimaksud dalam Pasar 2 ayat (2) 
huruf b diberikan kepada 353 banjar adat sebagaimana tercantum 
dalan lampiran II Peraturan Bupati ini. 

Pasal4 

(2) Dalam hal pembayaran uang jasa pengabdian diberikan kepada 
Perbekel atau Kelian Banjar Dinas yang telah berakhir masa baktinya 
dan tidak terpilin lagi. 

(3) Penghasilan perangkat desa sebagaimana dimaksud pada ayat (1) 
tercantum dalam Jampiran I Peraturan Bupati ini. 

Rp 2.077 ,500,00 
Rp 1.385.000,00 
Rp 1.108.000,00 
Rp 1.108.000,00 
Rp 950.000,00 

(1) Penghasilan perangkat desa sebagaimana dimaksud dalarn Pasal 2 
ayat (2) huruf a, · merupakan tunjangan yang diberikan kepada 
masing-masing perbekel dan perangkat desa setiap bulan yang 
besarnya sebagai berikut 
a. perbekel 
b. sekdes 
c. kepala urusan 
d. kelian banjar dinas 
e. kelian banjar dinas persiapan 

Pasal 3 

Rp 10.702.272.000,00 
Rp 3.530.000.000,00 
Rp 1.600.000.000,00 
Rp 705.600.000,00 
Rp 427.335.100,00 
Rp 1.149.576.709,40 
Rp 17.000.000.000,00 
Rp 370.984.000,00 

dimaksud pada ayat (1) (2) Bantuan keuangan sebagaimana 
dipergunakan untuk: 
a. Penghasilan perangkat desa 
b. Bantuan banjar adat 
c, Bantuan dana duka 
d. lnsentif bendesa adat 
e. Bagi Hasil Pajak 
f. Bagi Hasil Retribusi 
g. Alokasi Dana Desa 
h. Upah Kapling 

35.485.767.809,40 (Tiga puluh lima miliard empat ratus delapan puluh 
lima juta Tujuh Ratus enam puluh tujuh ribu delapan ratus sembilan 
rupiah empat pUIUh sen); 



(4) Besamya bagi hasil retribusi masing-masing desa dan kelurahan 
sebagaimana tercantum dalam Lampiran VI Peraturan Bupati ini. 

(3) Pembagian secara merata sebagaimana dimaksud pada ayat (2) 
yaitu sebesar 60% {enam puluh perseratus) dari keseluruhan afokasi 
dana diberikan sama jumlahnya untuk masing-masing desa dan 
kelurahan, sedangkan pembagian secara proporsional, yaitu 40% 
(empat puluh perseratus) diberikan berdasarkan kriteria jumlah 
penduduk, Juas wilayah dan realisasi retribusi 

(2) Besamya bagi hasit retribusi sebagaimana dimaksud pada ayat (1) 
pembagiannya diatur secara merata dan proporsional. 

( 1) Bagi Hasil Retribusi sebagaimana dimaksud dalam Pasal 2 ayat (2) 
huruf f merupakan dana yang diberikan kepada desa dan kelurahan 
untuk membiayai penyelenggaraan pemerintahan dan pembangunan 
serta untuk pengamanan dan peningkatan penerimaan retribusi di 
wilayah masing-masing. 

Pasal8 

(4) Besamya bagi hasil pajak masing-masing desa dan kelurahan 
sebagannana tercantum daJam Lampiran V Peraturan Bupati ini. 

(3) Pembagian secara merata sebagaimana dimaksud pada ayat (2) 
yaitu sebesar 60% (enam putuh perseratus) dari keseluruhan atokasi 
dana diberikan sama jumlahnya untuk masing-masing desa dan 
kelurahan, sedangkan pembagian secara proporsional, yaitu 40% 
{empat puluh perseratus) diberikan berdasarkan kriteria jumlah 
penduduk, luas wilayah, dan realisasi pajak. 

{2) Besamya bagi hasil pajak sebagaimana dimaksud pada ayat (1) 
pembagiannya diatur secara rnerata dan proposional. 

( 1) Bagi Hasil Pajak sebagaimana dimaksud dalam Pasal 2 ayat (2) huruf 
e rnerupakan dana yang diberikan kepada desa dan kelurahan untuk 
membiayai penyelenggaraan pemerintahan dan pembangunan serta 
untuk pengamanan dan peningkatan penerimaan pajak bumi dan 
bangunan (PBB) di wilayah masing-masing. 

Pasal 7 

(2) Besarnya insenUf Rp 350.000,00 (tiga ratus lima puluh ribu rupiah) 
setiap bulan yang diberikan kepada bendesa adat sebagairnana 
tercantum dalam lampiran IV Peraturan Bupati ini, 

( 1) Penghasilan bendesa adat sebagaimana dimaksud dalam Pasal 2 
ayat (2) huruf d merupakan insentif yang diberikan kepada bendesa 
adat sebagai bentuk penghargaan pemerintah kabupaten atas 
peranan dan fungsi bendesa adat. 

Pasal 6 

(2) Bantuan dana duka sebagaimana dimaksud pada ayat (1) tercantum 
dalam lampiran Ill Peraturan Bupati ini. 

b. bagi masyarakat Bangli yang meninggal dunia yang berusia di 
atas 5 (lima) tahun diberikan bantuan dana duka sebesar Rp 
1.000.000,00 (satu juta rupiah) 



---==:~~ 
I WAYAN SUTAPA 

SERITA DAERAH KABUPATEN BANGLI TAHUN 2011 NOMOR o' 

Diundanqkan di Barigli 
pada tanggal 21 Ja.rwa.ri 2011 

SEKRETARIS.DAERAH KABUPATEN BANGLI, 

I MADE GIANYAR 

BUPATI BANGLI, 

m-· 
Ditetapkan di Bangli 
pada tanggal 21 lanueri 2011 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan 
Peraturan Bupati ini dengan penetapannya dalam Serita Daerah 
Kabupaten BanQli. 

Peraturan Bupati ini berlaku mulai tanggal 1 Januari 2011. 

Pasalt3 

Setiap perbekel/lurah wajib menyampaikan laporan penggunaan bantuan 
keuangan kepada Bupati Cq. Badan Pemberdayaan Masyarakat dan 
Pemenntahan Desa Kabupaten Bangli paling lambat minggu pertarna 
bulan Desember 2011. 

Pasal12 

(3) Upah kepala lingkungan sebagaimana dimaksud pada ayat (2) 
tercantum daJam lampiran VII Peraturan .Bupati ini, 

(2) Dalam hal pembayaran uang jasa pengabdian diberikan kepada 
Kepala Lingkungan yang telah berakhir masa baktinya dan tidak 
terpilin tagi. 

Rp 1.108.000,00 
Rp 950.000,00 

(1) Upah Kepala Lingkungan sebagaimana dimaksud dalam Pasal 2 ayat 
(2) huruf h, merupakan tunjangan yang diberikan kepada kepala 
lingkungan dan kepala lingkungan persiapan setiap bulan yang 
besarnya eebaqai berikut: 
a. Kepala lingkungan 
b. Kepala lingkungan persiapan 

Pasal 11 

Pencairan bantuan keuangan kepada desa dan kelurahan berpedoman 
pada mekanisme yang berlaku pada masing-masing item kegiatan 
bantuan keuangan kepada desa dan kelurahan. 

Atokasi Dana Desa (ADD) sebagaimana yang dimaksud dalam Pasal 2 
ayat (2) huruf g diatur dengan Peraturan Bupati tersendiri. 

Pasal 10 

Pasal 9 

' i 



d Penqhasilan oeranakat esa: 

PERANGKA T DESA INDEKS BIAVA JUMLAH 
NO NAMADESA ALO KASI 

1 2 3 4 5 

I GAJffTUNJANGAN 
1 Pengotan 1 Perbekel 1 x 2.077.500 x 12 24.930.000 

2 Sekretaris Desa 
3 Kepala Urusan 5 x 1.108.000 x 12 66.480.000 
4 Kelian Barnar Dinas 8 x 1.108.000 x 12 106.368.000 

JUMLAH 197.778.000 

2 Bunutin 1 Perbekel 1 x 2.077.500 x 12 24.930.000 
2 Sekretaris Desa 
3 Kepala Urusan 5 x 1.108.000 x 12 66.480.000 
4 Kelian Baniar Dinas 5 x 1.108.000 x 12 66.480.000 

JUMLAH 157.890.000 

3 Taman Bali 1 Perbekel 1 x 2.077.500 x 12 24.930.000 
2 Sekretaris Desa 
3 Kepala Urusan 5 x 1.108.000 x 12 66.480.000 
4 Kelian Baniar Dinas 10 x 1.108.000 x 12 132.960.000 

JUMLAH 224.370.000 

4 Kayubihi 1 Perbekel 1 x 2.077.500 x 12 24.930.000 
2 Sekretaris Desa 
3 Kepala Urusan 5 x 1.108.000 x 12 66.480.000 
4 Kelian Baniar Dinas 9 x 1.108.000 x 12 119.664.000 

JUMLAH 211.074.000 

5 Landih 1 Perbekel 1 x 2.077.500 x 12 24.930.000 
2 Sekretaris Desa 1 x 1.385.000 x 12 16.620.000 
3 Kepala Urusan 5 x 1.108.000 x 12 66.480.000 
4 Kelian Baniar Dinas 5 x 1.108.000 x 12 66.480.000 

JUMLAH 174.510.000 

6 Demulih 1 Perbekel 1 x 2.077.500 x 12 24.930.000 
2 Sekretaris Desa 
3 Kepala Urusan 5 x 1.108.000 x 12 66.480.000 
4 Kelian Baniar Dinas 3 x 1.108.000 x 12 39.888.000 

JUMLAH 131.298.000 

7 Abu an 1 Perbekel 1 x 2.077.500 x 12 24.930.000 
2 Sekretaris Desa 
3 Kepala Urusan 5 x 1.108.000 x 12 66.480.000 
4 Kelian Baniar Dinas 4 x 1.108.000 x 12 53.184.000 

JUMLAH 144.594.000 

8 Apuan 1 Perbekel 1 x 2.077.500 x 12 24.930.000 
2 Sekretaris Desa \ 

3 Kepala Urusan 5 x 1.108.000 x 12 66.480.000 
4 Kelian Baniar Dinas 4 x 1.108.000 x 12 53.184.000 

JUMLAH 144.594.000 
... . , . .. 

9 Susut 1 Perbekel 1 x 2.077.500 x 12 24.930.000 
2 Sekretaris Desa 
3 Kepala Urusan 5 x '\.108.000 x 12 66.480.000 
4 Kelian Banjar Dinas 7 x 1.108.000 x 12 93.072.000 
5 Kelian Barnar Persiapan 2 x 950.000 x 12 22.800.000 

JUMLAH 207 .282.000 

10 Selat 1 Perbekel 1 x 2.077.500 x 12 24.930.000 
2 Sekretaris Desa 1 x 1.385.000 x 12 16.620.000 
3 Kepala Urusan 5 x 1.108.000 x 12 66.480.000 
4 Kelian Banlar Dinas 3 x 1.108.000 x 12 39.888.000 

JUMLAH 147.918.000 

11 Sulahan 1 Perbekel 1 x 2.077.500 x 12 24.930.000 
2 Sekretaris Desa 
3 Kepala Urusan 5 x 1.108.000 x 12 66.480.000 
4 Kelian Banjar Dinas 9 x 1.108.000 x 12 119.664.000 
5 Kelian Baniar Persiaoan 1 x 950.000 x 12 11.400.000 

JUMLAH 222.474.000 

LAMPIRAN I 
PERATURAN BUPATI BANGLI 
NOMOR 6 TAHUN 2011 

TENT ANG 
BANTUAN KEUANGAN KEPADA DESA DAN KELURAHAN 



-- 
3. 1 2 4 e 

12 Tiga 1 Perbekel 1 x 2.077.500 x 12 24.930.000 
2 Sel<retaris Oesa 
3 Kepala Urusan 5 x 1.108.000 x 12 66.480.000 
4 Kelian Baniar Dinas 9 x 1.108.000 x 12 119.664.000 

JUMLAH 211.074.000 

13 Penglumbaran 1 Perbekel 1 x 2.077.500 x 12 24.930.000 
2 Sekretaris Desa 
3 Kepala Urusan 5 x 1.108.000 x 12 66.480.000 
4 Kelian Baniar Dinas 8 x 1.108.000 x 12 106.368.000 

JUMLAH 197.778.000 

14 Pengiangan 1 Perbekel 1 x 2.077.500 x 12 24.930.000 
2 Sekretaris Desa 1 x 1.385.000 x 12 16.620.000 
3 Kepala Urusan 5 x 1.108.000 x 12 66.480.000 
4 Kelian Baniar Dinas 4 x 1.108.000 x 12 53.184.000 

JUMLAH 161.214.000 

15 Jehem 1 Perbeke\ 1 x 2.077.500 x 12 24.930.000 
2 Sekretaris Desa 
3 Kepala Urusan 5 x 1.108.000 x 12 66.480.000 
4 Kelian Baniar Dinas 13 x 1.108.000 x 12 172.848.000 

JUMLAH 264.258.000 

16 Tembuku 1 Perbekel 1 x 2.077.500 x 12 24.930.000 
2 Sekretaris Desa 
3 Kepala Urusan 5 x 1.108.000 x 12 66.480.000 
4 Kelian Banjar Dinas 7 x 1.108.000 x 12 93.072.000 
5 Kelian Baniar Persiaoan 1 x 950.000 x 12 11.400.000 

JUMLAH 195.882.000 

17 Yangapi 1 Perbekel 1 x 2.077.500 x 12 24.930.000 
2 Sekretaris Desa 
3 Kepala Urusan 5 x 1.108.000 x 12 66.480.000 
4 Kelian Baniar Dinas 11 x 1.108.000 x 12 146.256.000 

JUMLAH 237;666.000 

18 Peninjoan 1 Perbekel 1 x 2.077.500 x 12 24.930.000 
2 Sekretaris Desa 
3 Kepala Urusan 5 x 1.108.000 x 12 66.480.000 
4 Kelian Banjar Dinas 14 x 1.108.000 x 12 186.144.000 
5 Kelian Barnar Persiapan 1 x 950.000 x 12 11.400.000 

JUMLAH 288.954.000 

19 Undisan 1 Perbekel 1 x 2.077.500 x 12 24.930.000 
2 Sekretaris Oesa 
3 Kepala Urusan 5 x 1.108.000 x 12 66.480.000 
4 Kelian Baniar Dinas 7 x 1.108.000 x 12 93.072.000 

JUMLAH 184.482.000 
' --- - -- --· --- --- --- . --- - -- L . 

20 Bangbang 1 Perbekel 1 x 2.077.500 x 12 24.930.000 
2 Sekretaris Desa 
3 Kepala Urusan 5 x 1.108.000 x 12 66.480.000 
4 Kelian Baniar Dinas 7 x 1.108.000 x 12 93.072.000 

JUMLAH 184.482.000 

21 Awan 1 Perbekel 1 x 2.077.500 x 12 24.930.000 
2 Sekretaris Desa 
3 Kepala Urusan 5 x 1.108.000 x 12 66.480.000 
4 Kelian Barnar Dinas 2 x 1.108.000 x 12 26.592.000 

JUMLAH 118.002.000 

22 Abang Songan 1 Perbekel 1 x 2.077.500 x 12 24.930.000 
2 Sekretaris Desa 
3 Kepala Urusan 5 x 1.108.000 x 12 66.480.000 
4 Kelian Banjar Dinas 1 x 1.108.000 x 12 13.296.000 
5 Kelian Baniar Persiaoan 5 x 950.000 x 12 57.000.000 

JUMLAH 161.706.000 

23 Abang Batu Dinding 1 Perbel<el 1 x 2.077.500 x 12 24.930.000 
2 Sekretaris Desa 
3 Kepala Urusan 5 x 1.108.000 x 12 66.480.000 
4 Kelian Banjar Dinas 5 x 1.108.000 x 12 66.480.000 
5 Kelian Baniar Persiaoan 2 x 950.000 x 12 22.800.000 

JUMLAH 180.690.000 



-· - 3 -· . ·-~· . - .,, -· . 
-e- 1 2 "' 

24 Abuan 1 Perbekel 1 x 2.077.500 x 12 24.930.000 
2 Sekretaris Desa 
3 Kepala Urusan 5 x 1.108.000 x 12 66.480.000 
4 Kelian Baniar Oinas 1 x 1.108.000 x 12 13.296.000 

JUMLAH 104.706.000 

25 Bayung Gede 1 Perbekel 1 x 2.077.500 x 12 24.930.000 
2 Sekretaris Desa 
3 Kepala Urusan 5 x 1.108.000 x 12 66.480.000 
4 Kelian Baniar Dinas 2 x 1.108.000 x 12 26.592.000 

JUMLAH 118.002.000 

26 Bayung Gerik 1 Perbekel 1 x 2.077.500 x 12 24.930.000 
2 Sekretaris Desa 
3 Kepala Urusan 5 x 1.108.000 x 12 66.480.000 
4 Kelian Banjar Dinas 1 x 1.108.000 x 12 13.296.000 

JUMLAH 104.706:000 

27 Belancan 1 Perbekel 1 x 2.077.500 x 12 24.930.000 
2 Sekretaris Desa 
3 Kepala Urusan 5 x 1.108.000 x 12 66.480.000 
4 Kelian Banjar Dinas 3 x 1.108.000 x 12 39.888.000 

JUMLAH 131.298.000 

28 Batukaang 1 Perbekel 1 x 2.077.500 x 12 24.930.000 
2 Sekretaris Desa 
3 Kepala Urusan 5 x 1.108.000 x 12 66.480.000 
4 Kelian Baniar Dinas 1 x 1.108.000 x 12 13.296.000 

JUMLAH 104.706.000 

29 Bunutin 1 Perbekel 1 x 2.077.500 x 12 24.930.000 
2 Sekretaris Oesa 
3 Kepala Urusan 5 x 1.108.000 x 12 66.480.000 
4 Kelian Baniar Dinas 1 x 1.108.000 x 12 13.296.000 

JUMLAH 104.706.000 

30 Binyan 1 Perbel<el 1 x 2.077.500 x 12 24.930.000 
2 Sekretaris Desa 
3 Kepala Urusan 5 x 1.108.000 x 12 66.480.000 
4 Kelian Baniar Oinas 1 x 1.108.000 x 12 13.296.000 

JUMLAH 104.706.000 

31 Belanga 1 Perbekel 1 x 2.077.500 x 12 24.930.000 
2 Sekretaris Desa 
3 Kepala Urusan 5 x 1.108.000 x 12 66.480.000 
4 Kelian Banjar Dinas 1 x 1.108.000 x 12 13.296.000 

JUMLAH 104.706.000 

32 Bantang 1 Perbekel 1 x 2.077.500 x 12 24.930.000 
2 Sekretaris Desa 
3 Kepala Urusan 5 x 1.108.000 x 12 66.480.000 
4 Kelian Banjar Dinas 1 x 1.108.000 x 12 13.296.000 
5 Kelian Baniar Persiapan 1 x 950.000 x 12 11.400.000 

JUMLAH 11&.10&.000 

33 Belantih 1 Perbekel 1 x 2.077.500 x 12 24.930.000 
2 Sekretaris Desa 
3 Kepala Urusan 5 x 1.108.000 x 12 66.480.000 
4 Kelian Banjar Dinas 2 x 1.108.000 x 12 26.592.000 
5 Kelian Baniar Persiapan 6 x 950.000 x 12 68.400.000 

JUMLAH 186.402.000 

34 Bonyoh 1 Perbekel 1 x 2.077.500 x 12 24.930.000 
2 Sekretaris Desa 
3 Kepala Urusan 5 x 1.108.000 x 12 66.480.000 
4 Kelian Baniar Dinas 1 x 1.108.000 x 12 13.296.000 

JUMLAH 104.706.000 

35 Buahan 1 Perbekel 1 x 2.077.500 x 12 24.930.000 
2 Sekretaris Desa 
3 Kepala Urusan 5 x 1.108.000 x 12 66.480.000 
4 Kelian Banjar Dinas 2 x 1.108.000 x 12 26.592.000 
5 Kelian Banjar Persiapan 2 x 950.000 x 12 22.800.000 

JUMLAH 140.802.000 

36 Belandingan 1 Perbekel 1 x 2.077.500 x 12 24.930.000 
2 Sekretaris Desa 



-- - ·····" ··- ..... ·-···---~ .,- ··~~-J·•" ''' 

1 2 3 ... es, 

3 Kepala Urusan 5 x 1.108-000 x 12 66.480.000 
4 Kelian Baniar Dinas 1 x 1.108.000 x 12 13.296.000 

JUMLAH 104.706.000 

37 Banua 1 Perbekel 1 x 2.077.500 x 12 24.930.000 
2 - Sekretaris-Desa 

..... 

3 Kepala Urusan 5 x 1.108.000 x 12 66.480.000 
4 Kelian Baniar Dinas 1 x 1.108.000 x 12 13.296.000 

JUMLAH 104.706.000 

38 Batur Utara 1 Perbekel 1 x 2.077.500 x 12 24.930.000 
2 Sekretaris Oesa 
3 Kepala Urusan 5 x 1.108.000 x 12 66.480.000 
4 Kelian Baniar Dinas 5 x 1.108.000 x 12 66.480.000 

JUMLAH 157.890.000 

39 Batur Tengan 1 Perbekel 1 x 2.077.500 x 12 24.930_000 
2 Sekretaris Oesa 
3 Kepala Urusan 5 x 1.108.000 x 12 66.480.000 
4 Kelian Banjar Dinas 8 x 1.108.000 x 12 106.368.000 

JUMLAH 197.778.000 

40 Batur Selatan 1 Perbekel 1 x 2.077.500 x 12 24.930.000 
2 Sekretaris Desa 
3 Kepala Urusan 5 x 1.108.000 x 12 66.480.000 
4 Kelian Banjar Dinas 11 x 1.108.000 x 12 146.256.000 

JUMLAH 237.666.000 

41 Catur 1 Perbekel 1 x 2.077.500 x 12 24.930.000 
2 Sskretaris Desa 
3 Kepala Urusan 5 x 1.108.000 x 12 66.480.000 
4 Kelian Banjar Dinas 3 x 1.108.000 x 12 39.888.000 

JUMLAH 131.298.000 
. - 

42 Oaup 1 Perbekel 1 x 2.077.500 x 12 24.930.000 
2 Sekretaris Desa 
3 Kepala Urusan 5 x 1.108.000 x 12 66.480.000 
4 Kelian Baniar Dinas 1 x 1.108.000 x 12 13.296.000 

JUMLAH 104.706.000 

43 Dausa 1 Perbekel 1 x 2.077.500 x 12 24.930.000 
2 Sekretaris Oesa 
3 Kepala Urusan 5 x 1.108.000 x 12 66.480.000 
4 Kelian Banjar Dinas 2 x 1.108.000 x 12 26.592.000 
5 Kelian Baniar Persiapan 1 x 950.000 x 12 11.400.000 

JUMLAH 129.402.000 

44 Gunung Bau 1 Perbekel 1 x 2.077.500 x 12 24.930.000 
2 Sekretaris Desa 
3 Kepala Urusan 5 x 1.108.000 x 12 66.480.000 
4 Kelian Baniar Dinas 1 x 1.108.000 x 12 13.296.000 

JUMLAH 104.706.000 

45 Katung 1 Perbekel 1 x 2.077.500 x 12 24.930.000 
2 Sekretaris Desa 
3 Kepala Urusan 5 x 1.108.000 x 12 66.480.000 
4 Kelian Baniar Dinas 1 x 1.108.000 x 12 13.296.000 

JUMLAH 104.706.000 

46 Kutuh 1 Perbekel 1 x 2.077.500 x 12 24.930.000 
2 Sekretaris Desa 
3 Kepala Urusan 5 x 1.108.000 x 12 66.480.000 
4 Kelian Barnar Dinas 2 x 1.108.000 x 12 26.592.000 

JUMlAH 11B.002.000 

47 Kintamani 1 Perbekel 1 x 2.077.500 x 12 24.930.000 
2 Sekretaris Desa 
3 Kepala Urusan 5 x 1.108.000 x 12 66.480.000 
4 Kelian Banjar Dinas 1 x 1.108.000 x 12 13.296.000 
5 Kelian Baruar Perslapan 8 x 950.000 x 12 91.200.000 

JUMLAH 195.906.000 

48 Kedisan 1 Perbekel 1 x 2.077.500 x 12 24.930.000 
2 Sekretaris Desa 
3 Kepala Urusan 5 x 1.108.000 x 12 66.480.000 
4 Kelian Banjar Dinas 1 x 1.108.000 x 12 13.296.000 

JUMLAH 104.706.000 



---· 3 4 .. . 1 2 

49 Langgahan 1 Perbekel 1 x 2.077.500 x 12 24.930.000 
2 Sekretaris Desa 
3 Kepala Urusan 5 x 1.108.000 x 12 66.480.000 
4 Kelian Banjar Dinas 1 x 1.108.000 x 12 13.296.000 
5 Kelian Baniar Persiaoan 2 x 950.000 x 12 22.800.000 

JUMLAH 127.506.000 

50 Lem bean 1 Perbekel 1 x 2.077.500 x 12 24.930.000 
2 Sekretaris Desa 
3 Kepala Urusan 5 x 1.108.000 x 12 66.480.000 
4 Kelian Baniar Dinas 1 x 1.108.000 x 12 13.296.000 

JUMLAH 104.706.000 

51 Mangguh 1 Perbekel 1 x 2.077.500 x 12 24.930.000 
2 Sekretaris Desa 
3 Kepala Urusan 5 x 1.108.000 x 12 66.480.000 
4 Kelian Barnar Dinas 1 x 1.108.000 x 12 13.296.000 

JUMLAH 104.706.000 

52 Manikliyu 1 Perbekel 1 x 2.077.500 x 12 24.930.000 
2 Sekretaris Desa 
3 Kepala Urusan 5 x 1.108.000 x 12 66.480.000 
4 Kelian Banjar Dinas 1 x 1.108.000 x 12 13.296.000 
5 Kelian Barnar Persiapan 1 x 950.000 x 12 11.400.000 

JUMLAH 116.106.000 

53 Mengani 1 Perbekel 1 x 2.077.500 x 12 24.930.000 
2 Sekretaris Desa 
3 Kepala Urusan 5 x 1.108.000 x 12 66.480.000 
4 Kelian Baniar Dinas 1 x 1.108.000 x 12 13.296.000 

JUMLAH 104.706.000 

54 Pinggan 1 Perbekel 1 x 2.077.500 x 12 24.930.000 
2 Sekretaris Desa 
3 Kepala Urusan 5 x 1.108.000 x 12 66.480.000 
4 Kelian Banjar Dinas 1 x 1.108.000 x 12 13.296.000 

JUMLAH 104.706.000 

55 Pengejaran 1 Perbekel 1 x 2.077.500 x 12 24.930.000 
2 Sekretaris Desa 
3 Kepala Urusan 5 x 1.108.000 x 12 66.480.000 
4 Kelian Banjar Dinas 1 x 1.108.000 x 12 13.296.000 

JUMLAH 104.706.000 

56 Sekaan 1 Perbekel 1 x 2.077.500 x 12 24.930.000 
2 Sekretaris Oesa 1 x 1.385.000 x 12 16.620.000 
3 Kepala Urusan 5 x 1.108.000 x 12 66.480.000 
4 Kelian Banjar Dinas 1 x 1.108.000 x 12 13.296.000 

JUMLAH 121.326.000 
... ····· ·~·· . --·· -· - ...... ··-- . ... ---------- . ··-·------- -· 

57 Sera hi 1 Perbekel 1 x 2.077.500 x 12 24.930.000 
2 Sekretaris Desa 
3 Kepala Urusan 5 x 1.108.000 x 12 66.480.000 
4 Kelian Banjar Dinas 1 x 1.108.000 x 12 13.296.000 

JUMLAH 104.706.000 

58 Satra 1 Perbekel 1 x 2.077.500 x 12 24.930.000 
2 Sekretaris Desa 
3 Kepala Urusan 5 x 1.108.000 x 12 66.480.000 
4 Kelian Barnar Dinas 6 x 1.108.000 x 12 79.776.000 

JUMLAH 171.186.000 

59 Sukawana 1 Perbekel 1 x 2.077.500 x 12 24.930.000 
2 Sekretaris Desa 
3 Kepala Urusan 5 x 1.108.000 x 12 66.480.000 
4 Kelian Baniar Dinas 9 x 1.108.000 x 12 119.664.000 

JUMLAH 211.074.000 

60 Songan A 1 Perbekel 1 x 2.077.500 x 12 24.930.000 
2 Sekretaris Desa 
3 Kepala Urusan 5 x 1.108.000 x 12 66.480.000 
4 Kelian Banjar Dinas 7 x 1.108.000 x 12 93.072.000 
5 Kelian Banjar Persiapan 9 x 950.000 x 12 102.600.000 

JUMLAH 287.082.000 

61 Songan B 1 Perbekel 1 x 2.077.500 x 12 24.930.000 



I MADE GIANYAR 

BUPATI BANGLI, 

v-,rj., 

J 
.2 I 3 4 5 

. - , 2 Sekretaris Desa . - 
r 3 Kepala Urusan 5 x 1.108.000 x 12 66.480.000 
.' 4 Kelian Banjar Oinas 14 x 1.106.000 x 12 166.144.000 

5 Kelian Banjar Persiapan 5 x 950.000 x 12 57.000.000 
JUMLAH 334.554.000 

62 Subaya 1 Perbekel 1 x 2.077.500 x 12 24.930.000 
2 Sekretaris Desa 
3 Kepala Urusan 5 x 1.108.000 x 12 66.480.000 
4 Kelian Baniar Dinas 1 x 1.108.000 x 12 13.296.000 

JUMLAH 104.706.000 

63 Selulung 1 Perbekel 1 x 2.077.500 x 12 24.930.000 
2 Sekretaris Desa 1 x 1.385.000 x 12 16.620.000 
3 Kepala Urusan 5 x 1.108.000 x 12 66.480.000 
4 Kelian Banjar Dinas 2 x 1.108.000 x 12 26.592.000 
5 Kelian Banjar Persiapan 6 x 950.000 x 12 68.400.000 

JUMLAH 203.022.000 

64 Siakin 1 Perbe'Kel 1 x 2.077.500 x 12 24.930.000 
2 Sekretaris Desa 
3 Kepala Urusan 5 x 1.108.000 x 12 66.480.000 
4 Kelian Baniar Dinas 2 x 1.108.000 x 12 26.592.000 

JUMLAH 118.002.000 

65 Sekardadi 1 Perbekel 1 x 2.077.500 x 12 24.930.000 
2 Sekretaris Desa 
3 Kepala Urusan 5 x 1.108.000 x 12 66.480.000 
4 Kelian Banjar Dinas 3 x 1.108.000 x 12 39.888.000 

JUMLAH 131.298.000 

66 Suter 1 Perbekel 1 x 2.077.500 x 12 24.930.000 
2 Sekretaris Desa 
3 Kepala Urusan 5 x 1.108.000 x 12 66.480.000 
4 Kelian Banjar Dinas 3 x 1.108.000 x 12 39.888.000 
5 Kelian Baniar Persiapan 2 x 950.000 x 12 22.800.000 

JUMLAH 154,098.000 

67 Terunyan 1 Perbekel 1 x 2.077.500 x 12 24.930.000 
2 Sekretaris Desa 
3 Kepala Urusan 5 x 1.108.000 x 12 66.480.000 
4 Kelian Banjar Dinas 5 x 1.108.000 x 12 66.480.000 

JUMLAH 157.890.000 

68 Ulian 1 Perbekel 1 x 2.077.500 x 12 24.930.000 
2 Sekretaris Desa 
3 Kepala Urusan 5 x 1.108.000 x 12 66.480.000 
4 Kelian Barnar Dinas 1 x 1.108.000 x 12 13.296.000 

JUMLAH 104.706.000 
JUMLAH TOTAL I 10.542.492.000 

··-·-··-- -····- ····-··-···----·-·--·-·--- ·--,- . ·-- - ------.····- ----·-------.---····- .. - ------ -· ---- ----··- ·- ·-----··· ------ -----,-,------· ·-··--···---------··· -··- -----·-- ···-----·- --·- --.--- ----·· 

II WAFAT 1 Perbekel 1 x 2.077.500 x 2 4.155.000 
2 Sekretaris Desa 
3 Kepala Urusan 1 x 1.108.000 x 2 2.216.000 
4 Kelian Banjar Dinas 3 x 1.108.000 x 2 6.648.000 
5 Kelian Banjar Persiapan 3 x 950.000 x 2 5.700.000 

JUMLAH II 18.719.000 

Ill PENGABDIAN 1 Sekretaris Desa 
2 Sekretaris Desa 
3 Kepala Urusan 3 x 1.108.000 x 5 16.620.000 
4 Kelian Banjar Dinas 19 x 1.108.000 x 5 105.260.000 
5 Kelian Baniar Persiaoan 4 x 950.000 x 5 19.000.000 

JUMlA.H JJJ 1.40.880.000 
JUMLAH TOTAL 10. 702.091.000 



NAMADESA/ NAMA DESA PEKRAMAN NAMA BANJAR ADAT JUMLAH TOTAL( RP) NO KELURAHAN BANTUAN (RP) 

1 2 3 4 5 6 
A. KECAMATAN BANGLI 

1. Desa Bunutin 1 Bunutin 1 Bunutin 10.000.000,00 

2 Sela ti 10.000.000;00 

3 Dukuh 10.000.000,00 

4 Dadia Puri 10.000.000,00 

2 Guliang Kawan 5 Guliang Kawan 10.000.000,00 

50,000,000,00 

2 Desa Tamanbali 3 Tamanbali 6 Teruna 10.000.000,00 

7 Gaga 10.000.000,00 

8 Pande 10.000.000,00 

9 Sidawa 10.000.000,00 

10 Dadia Tamanbali 10.000.000,00 

11 Brahmana Siladan 10.000.000,00 

12 Satrya Sifadan 10;0(}();000,00 

13 Kaja Kangin Siladan 10.000.000,00 
' 

"--" 14 Kawan Siladan 10.000.000,00 

15 Sema Siladan 10.000.000,00 

16 Lay on 10.000.000,00 

17 Peresangiang 10.000.000,00 

4 Umanyar 18 Umanyar 10.000.000.00 

5 Kuning 19 Kuning 10.000.000,00 

6 Guliang Kangin 20 Guliang Kangin 10.000.000,00 

7 Jelekungkang 21 Jelekungkang 10.000.000,00 

160.000.000,00 

3 Kelurahan Bebalang 8 Bebalang 22 Bebalang 10.000.000,00 

23 Tegal 10.000.000,00 

LAMPIRAN II 
PERATURAN BUPATI BANGLI 

NOMOR ' TAHUN 2011 
TENTANG 

BANTUAN KEUANGAN KEPADA DESA DAN KELURAHAN 
Besaran bantuan keuangan kepada banjar adat : 



1 2 3 4 5 6 
24 Sedit 10.000.000,00 

25 Gancan 10.000.000,00 

26 Sembung 10.000.000,00 

27 Petak 10.000.000,00 

60.000.000,00 

4 Kelurahan Kawan 9 Kawan 28 Kawan 10.000.000,00 

29 BJungbang 10.000.000.00 

30 Pule 10.000.000,00 

31 Nyalian 10.000.000,00 

32 Griya 10.000.000,00 

33 Puri Kanginan 10.000.000,00 

34 Puri Dencarik 10.000.000,00 

35 Puri Agung Bangli 10.000.000,00 

10 Tegallalang 3o Tegallalang 10:000:000,00 

37 Brahmana T egallalang 10.000.000,00 

100.000.000,00 

5 Kelurahan Cempaga 11 Cempaga 38 Cempaga 10.000.000,00 

39 Puri Bukit W.000.000;00 

40 Gunaksa 10.000.000,00 

."-' 41 Pekuwon 10.000.000,00 

42 Brahmana Bukit 10.000.000,00 

43 arahrnarta. Pande 10.000.000,00 

44 Pande 10.000.000,00 

12 Sidembunut 45 Sidembunut 10.000.000,00 

80.000.000,00 

6 Kelurahan Kubu 13 Kubu 46 Kubu 10.000.000,00 

47 TegalSuci 10.000.000,00 

14 Penglipuran 48 Penglipuran 10.000.000,00 

30.000;000,00 

7 Desa Kayubihi 15 Kayubihi 49 Kayubihi 10.000.000,00 

·~ 



l 

3 4 5 6 
1 2 

16 Kayang 50 Kayang 10.000.000,00 

17 Bangklet 51 Bangklet 10.000.000,00 

30.000.000,00 

8 Desa Pengotan 18 Pengotan 52 Tiying Desa 10.000.000.00 

53 Dajan Desa 10.000.000,00 

54 Sunting 10.000.000,00 

55 Besenga 1D.OOO.OOO,OO 

56 Penyebeh 10.000.000,00 

57 Padpadan 10.000.000,00 

58 Yoh 10.000.000,00 

59 Delod Desa 10.000.000,00 

'-' 80.000.000,00 

9 Desa Landih 19 Langkan 60 AdatWates 10.000.000,00 

61 Kadat 8\Jnut 10·.000.000.00 

62 Kadat Dalem 10.000.000,00 

63 Kadat Boni 10.000.000,00 

20 Buayang 64 Buayang 10.000.000,00 

21 Landih 65 Landih 10,000.000,00 

22 Palaktiying 66 Palaktiying 10.000.000,00 

I 23 Penaga 67 Penaga 10.000.000,00 "- 

80.000.000,00 

B. Ke,C_'"'1A. TAN SUSUT 

1 Desa Susut 24 Pukuh 68 Pukuh 10.000.000,00 

25 Penatahan 69 Penatahan 10.000.000,00 

70 Lebah 10.000.000,00 

71 Penglumbaran 10.000.000,00 

26 Juwuk Bali 72 Juwuk Bali 10.000.000,00 

27 Susut Kaja 73 Susut Kaja 10.000.000,00 

28 Manuk 74 Manuk 10:000:000;00 

29 Susut Kelod 75 Susut Kelod 10.000.000,00 



1 2 3 4 5 6 

30 Tangkas 76 Tangkas 10.000.000,00 

90.000.000,00 

2 Desa Selat 31 Se lat 77 Selat Kaja Kauh 10.000.000,00 

78 Selat Tengah 10.000.000,00 

79 Selat Peken 10.000.000,00 

30.000.000,00 

3 Desa PengeJumbaran 32 Serm .Kembang Merta 80 Serai 10.000.000,00 

81 Kembang Merta 10.000.000,00 

33 Seri Batu 82 Seribatu 10.000.000,00 

34 Temen 83 Temen 10.000.000,00 

35 Mancingan 84 Mancing~n 10.000.000,00 

."---- 36 Tiga Kawan 85 nga Kawan 10.000.000,00 

37 Penglumbaran Kawan 86 Penglumbaran Kawan 10.000.000,00 

38- MaletGusti 87 Malet Gusti 10.000.000,00 

80.000.000,00 

4 DesaAbuan 39 Serokadan 88 Serokadan 10.000.000,00 

40 Sala 89 Sala 10.000.000,00 

41 Abuan 90 Abuan Ul000.000,00 

30.000.000,00 

'-----' 5 DesaApuan 42 Apuan 91 Apuan Kaja 10.000.000,00 

92 Apuan Kelod 10.000.000,00 

43_ B_angun Lem.all Kawan 93 Bangun Lemah Kawan 10.000.000,00 

44 Bangun Lemah Kangin 94 Bangun Lemah Kangin 10.000.000,00 

40.000.000,00 

6 Desa Tiga 45 Gebog Satak Tiga 95 Tiga 10.000.000,00 

96 Buungan 10.000.000,00 

97 Linjong 10.000.000,00 

98 Kayuambua 10.000.000,00 

99 Malet Kutamesir 10.000.000,00 

100 Malet Tengah 10.000.000,00 



1 2 3 4 5 6 
101 Penglumbaran Kangin 10.000.000,00 

102 Temaga 10.000.000,00 

100 Pukuh 10.000.000,00 

90.000.000,00 

7 Desa Demulih 46 Demulih 104 Demulih 10.000.000,00 

47 Tanggahan Tengah 105 Tanggahan Tengah 10.000.000,00 

48 Tanggahan TaJang 106 Tanggahan TaJang 10.000.DOO,.OO 
Jiwa Jiwa 

30.000.000,00 

8 Desa Sulahan 49 Sulahan 107 Sulahan 10.000.000,00 

50 Tanggahan Peken 108 Tanggahan Peken 10.000.000,00 

109 Jalan Bau 10.000.000,00 

51 Tanggahan Gunung 11 O Tanggahan Gunung 10.000.000,00 

52 Lumbuan 111 Lumbuan 10.000.000,00 

fil Alis Blntang 1 tz Alls Bintang 10.000.000,00 

54 Bungkuan 113 Bungkuan 10.000.000,00 

55 Cekeng 114 Cekeng 10.000.000,00 

56 Kikian 115 Kikian 10.000.000,00 

57 Kebon 116 Kebon 1-0.000.000,00 

100.000.000,00 

9 Desa Pengiangan 58 Pengiangan Kangin 117 Pengiangan Kangin 10.000.000,00 

59 Pengiangan Kawan 118 Pengiangan Kawan 10.000.000,00 

60 Songlandak. 119- Songlandak . 10.000.000,00 

61 Selat Nyuhan 120 Selat Nyuhan 10.000.000,00 

40.000.000,00 

c. KECAMATAN TEMBUKU 

1 Desa Jehem 62 Tambahan 121 Tambahan Bakas 10.000.000,00 

122 Tambahan Tengah 10.000.000,00 

123 Tambahan Kelod 10.000.000,00 

124 Pasekan 10.000.000;00 

125 Pembungan 10.000.000,00 



2 3 4 5 6 

63 Jehem Kelod 126 Jehem Kelod 10.000.000,00 

64 Jehem 127 Jehem 10.000.000,00 

65 Galiran 128 Galiran 10.000.000,00 

66 Tingkadbatu 129 Tingkadbatu 10.000.000,00 

67 Sama Undisan 130 Sama Undisan 10.000.000,00 

68 Kelempung 131 Kelempung 10.000.000,00 

69 Antugan 1.32 · Antugan 10.000.000,00 

70 Sama Gerya 133 Sama Gerya 10.000.000,00 

130.000.000,00 

2 Desa Tembuku 71 Tembuku Kelod 134 Tembuku Sesetan 10.000.000,00 

135 Tembuku Bakas 10.000.000,00 

\.......,, 136 Tembuku Kawan 10.000.000,00 

72 Tembuku Kaja 137 Tembuku Kaja 10.000.000,00 

73· Penida Kelod 138' Penida Kelod 10.000.000,00 

74 Penida Kaja 139 Penida Kaja 10.000.000,00 

75 Tegalasah Kelod 140 Tegalasah Kelod 10.000.000,00 

76 Tegalasah Kaja 141 Tegalasah Kaja 10.000.000,00 

77 Kedui 142 Kedui 10.000.000,00 

90.000.000,00 

-........._, 3 Desa Undisan 78 Undisan Kelod 143 Makar Sari 10.000.000,00 

' 
144 Karya Sari 10.000.000,00 

145 UnmsanKelod (Kautl) 10.000.000,00 

146 Lokasari 10.000.000,00 

79 Undisan Kaja 147 Undisan Kaja 10.000.000,00 

80 Tabunan 148 Tabunan 10.000.000,00 

81 Sekaan 149 Sekaan 10.000.000,00 

70.000.000,00 

4 Desa Peninjoan 82 ManikAji 150 Manik Aji 10.000.000,00 

151 Puraja 10.000.000;00 

83 Pulasari 152 Pulasari Kangin 10.000.000,00 



' 
1 2 3 4 5 6 

153 Pulasari Kawan 10.000.000,00 

84 Kebon 154 Kebon Kangin 10.000.000,00 

155 Kebon Kaja 10.000.000;00 

156 Kebon Kelod 10.000.000,00 

85 Bengang 157 Bengang 10.000.000,00 

86 Payuk 158 Payuk 10.000.000,00 

87 Pemnjoan 159 Peninjoan 10.000.000,00 

88 Karangsuung Kaja 160 Karangsuung Kaja 10.000.000,00 

89 Karangsuung Kelod 161 Karangsuung Kelod 10.000.000,00 

90 Tampuagan 162 Tampuagan 10.000.000,00 

91 Penarukan 163 Penarukan 10.000.000,00 

140.000.000,00 

5 Desa Bangbang 92 Bangbang 164 Bangbang Kelod 10.000.000,00 

165 Bangbang Kangih 10.000.000,00 

166 Bangbang Kaja 10.000.000,00 

167 Bangbang Kawan 10.000.000,00 

93 Nyanglan Kaja 168 Nyanglan Kaja 10.000.000,00 

94 Cepunggung 189 Cepunggung 10.000.000,00 

95 Bangkiangsidem 170 Bangkiangsidem 10.000.000,00 

171 Pantunan 10.000.000,00 

80.000.000,00 

6. Oesa Yangapj. 9fi_ Metra 172.. MetraKeJod 10.000.000.00 

173 MetraTengah 10.000.000,00 

17 4 Metra Kaja 10.000.000,00 

175 Penaga 10.000.000,00 

176 Tingas 10.000.000,00 

177 Bukti 10.000.000,00 

178 Sidepama 10.000.000,00 

179 Kubusuih 10.000.000,00 

97 Umbalan 180 Umbalan 10.000.000,00 



1 2 3 4 5 6 

98 Yangapi 181 Yangapi 10.000.000,00 

100.000.000,00 

D; KECAMATAN KINT AMANI 

1 DesaAwan 99 Awan 182 Awan Merta 10.000.000,00 

183 Awan Kauripan 10.000.000,00 

20.000.000,00 

2 Desa Abang Songan 100 Abang .Songan t84 Abang Songan 10.000.000,00 

185 Abang 10.000.000,00 

186 Belong Danginan 10.000.000,00 

187 Belong Dauhan 10.000.000,00 

188 Bias Kelod 10.000.000,00 

/ 189 Bias Kaja 10.000.000,00 

60.000.000,00 

3 Oesa Abang Batudindiilg 1"01 Abang BatUdihdihg 190 Dukuh 10.000.000,00 

191 Bubung 10.000.000,00 

192 Suter 10.000.000,00 

193 Kelatkat 10.000.000,00 

19.f Peselatan 10.000,000,00 

195 Beluhu 10.000.000,00 

60.000.000,00 

4 Qe_saAbuan 102Abuan 196 Abuan 10.000.000,00 

10.000.000,00 

5 Desa Bayung Cerik 103 Bayung Cerik 197 Bayung Cerik 10.000.000,00 

198 Sekunjeng 10.000.000,00 

20.000.000,00 

6 Desa Bayung Gede 104 Bayung Gede 199 Bayung Gede 10.000.000,00 

200 Peludu 10.000.000,00 

20.000.000,00 

7 Desa Belancan 105 Belancan 201 Belancan 10.000.000,00 



1 2 3 4 5 6 

106 Bukih 202 Bukih 10.000.000,00 

20.000.000,00 

8 Desa Batukaang 107 Batukaang 203 Batukaang 10.000.000,00 

10.000.000,00 

9 Desa Binyan 108 Binyan 204 Binyan 10.000.000,00 

10.000.000,00 

10 Desa·Bunutin 109 Bunutin 205 Bunutin 10.000.000,00 

10.000.000,00 

11 Desa Belanga 110 Belanga 206 Belanga 10.000.000,00 

10.000.000,00 

12 Desa Bantang 111 Bantang_ 207 Bantang_ 10.000.000,00 

, 112 Panti 208 Panti 10.000.000,00 

20.000.000,00 

13" Uesa Buahan 113Buahan 209" Buahan 10.000.000,00 

210 Tabih 10.000.000,00 

211 Munduk Waru 10.000.000,00 

114 Binyan (Buahan) 212 Binyan (Buahan) 10.000.000,00 

40.000.000,00 

14 Desa Bonyoh 115 Bonyoh 213 Bonyoh 10.000.000,00 

10.000.000,00 

15 Desa Banua 116 Banua 214 Banua 10.000.000,00 

10.000.000..00_ 

16 Desa Batur Tengah 117 Batur 215 Petung (BT) 10.000.000,00 

216 Bubung Kelambu (BT) 10.000.000,00 

217 Telemba (BT) 10.000.000,00 

218 Bugbugan(BT) 10.000.000,00 

219 Batur Kota (BT) 10.000.000,00 

220 Toya Bungkah (BT) 10.000.000,00 

60.000.000;00 

17 Desa Batur Selatan 221 Batur Selatan (BS) 10.000.000,00 



- 
2 3 4 5 6 

1 
222 Kerta Buwana (BS) 10.000.000,00 

223 Kerta Budi (BS) 10.000.000,00 

224 Tandang Buana San 10 ;OOO .000,00 
(BS) 

225 Bugbugan(BS) 10.000.000,00 

226 Masem Budhi Karya 10.000.000,00 
(BS) 

227 Yeh Mampeh (BS) 10.000.000,00 

228 T axsu (BS} 10.000.000,00 

80.000.000,00 

18 Desa Batur Utara 229 Batur Utara (BU) 10.000.000,00 

230 Karuna Gunung Sari 10.000.000,00 
(BU) 

231 Dana Petapan (BU) 10.000.000,00 

I ......___, 232 Gatra Kencana (BU) 10.000.000,00 

233 Catur Pahrayangan 10.000.000,00 
(BU) 

50.000.000,00 

19 Desa Belandingan 118 Belandingan 234 Belandingan 10.000.000,00 

10.000.000,00 

20 Desa Catur 119 Catur 235 Catur 10.000.000,00 

236 Lampu 10.000JJOO,OO 

237 Mungsengan 10.000.000,00 

-., 30.000.000,00 

21 Desa Dausa 120 Dausa 238 Dausa 10.000.000,00 

121 L.ateng 239. Lateng.. 10,000,000.,00~ 

122 Cenigaan 240 Cenigaan 10.000.000,00 

30.000.000,00 

22 Desa Daup 123 Daup 241 Daup 10.000.000,00 

10.000.000,00 

23 Desa Gunung Bau 124 Gunung Bau 242 Gunung Bau 10.000.000,00 

10.000.000,00 

24 Desa Katung 125 Katung 243 Katung 10.000.000;00 

10.000.000,00 



1 2 3 4 5 6 

25 Desa Kutuh 126 Kutuh 244 Kutuh 10.000.000,00 

127 Angansari 245 Angansari 10.000.000,00 

20.000.000,00 

26 Desa Kedisan 128 Kedisan 246 Kedisan 10.000.000,00 

10.000.000,00 

27 Desa Kintamani 129 Kintamani 24 7 Surakarma 10.000.000,00 

248 Wiradanna 10.000.000,00 

249 Jaya Maruti 10.000.000,00 

250 Wanagiri 10.000.000,00 

251 Wanasari 10.000.000,00 

252 Wanaprasta 10.000.000,00 

"----' 253 Suka Duka Sudihati 10.000.000,00 

130 Glagahlinggah 254 Glagahlinggah 10.000.000,00 

131 Kayu Kapas 255 Kayukapas 10.000.000,00 

90.000.000,00 

28 Desa Lembean 132 Lembean 256 Lembean 10.000.000,00 

10.000.000,-00 

29 Desa Langgahan 133 Langgahan 257 Langgahan Barat 10.000.000,00 

--..,, 258 Langgahan Timur 10.000.000,00 

20.000.000,00 

30 Qe.Sa Mangguh 134 Mangguh 259 Mangguh 10.000.000,00 

10.000.000,00 

31 Desa Manikliyu 135 Manikliyu 260 Manikliyu 10.000.000,00 

261 Saap 10.000.000,00 

20.000.000,00 

32 Desa Mengani 136 Mengani 262 Mengani 10.000.000,00 

10.000.000,00 

33 Oesa Pinggan 137 Pinggan 263 Pinggan 10.000.000;00 

10.000.000,00 



1 2 3 4 5 6 

34 Desa Pengejaran 138 Pengejaran 264 Pengejaran 10.000.000,00 

10.000.000,00 

35 Desa Selulung 139 Selulung 265 Selulung 10.000.000,00 

266 Sanda 10.000.000,00 

267 Pandan 10.000.000,00 

268 Tanjungan 10.000.000,00 

269 Mssehan 10.000.000,00 

270 Taked 10.000.000,00 

271 Tiangan 10.000.000,00 

272 Nyawah 10.000.000,00 

273 Sabang_ 10.000.000,00 

, 90.000.000,00 

36 Desa Belantih 27 4 Belantih 10.000.000,00 

'Z75 K~yupadi 10.000.000,00 

276 Tangguan 10.000.000,00 

277 Pangkung 10.000.000,00 

278 Mabi 10.000.000,00 

279 Luahan 10.000.000,00 

280 Selulung Timur 10.000.000,00 

281 Sabang Kelod 10.000.000,00 

80.000.000,00 

37 Qe_s.a S.ekaan 140.Sekaan 282.Se.lo:lan 10.000.000,00 

10.000.000,00 

38 Desa Serai 141 Serai 283 Serai 10.000.000,00 

10.000.000,00 

39 Desa Satra 142 Satra 284 Satra 10.000.000,00 

143 Kembang Sari 285 Kembang Sari 10.000.000,00 

286 Penginyahan 10.000.000,00 

267 Bayun 10.000.000,-00 

144 Tanah Gambir 288 Tanah Gambir 10.000.000,00 



- 
1 2 3 4 5 6 

145 Tanah Embut 289 Tanah Embut 10.000.000,00 

146 Batu Palah 290 Batu Palah 10.000.000,00 

147·Sanda 291 Sanda 10.000.000,00 

80.000.000,00 

40 Desa Songan A 148 Songan 292 Songan (A) 10.000.000,00 

293 Yeh Panes (A) 10.000.000,00 

294 DaJem (A) 1.0.000 . .000,00 

295 Tabu (A) 10.000.000,00 

296 Desa (A) 10.000.000,00 

297 Balingkang (A) 10.000.000,00 

298 Peradi (A) 10.000.000,00 

....__ 299 Ulun Danu (A) 10.000.000,00 

300 Kayu Padi {A) 10.000.000,00 

301 · Kendal (A) 10.000.000,00 

302 Batu Meyeh (A) 10.000.000,00 

303 Bantas (A) 10.000.000,00 

304 Serongga (A) 10.000.000,00 

305 Pulu(A) W.000,000;00 

306 Ngalaan (A) 10.000.000,00 

"---' 307 Tegal Linggah (A) 10.000.000,00 

160.000.000,00 

41 Qesa Songan B. 308. Songan (B) 10.000.000.00 

309 Yeh Panes (B) 10.000.000,00 

310 Serongga (B) 10.000.000,00 

311 Ulun Danu (8) 10.000.000,00 

312 Dalem (8) 10.000.000,00 

313 Alengkong (8) 10.000.000,00 

314 Tabu (8) 10.000.000,00 

315 Kayu Selem (8} 10.000:000;00 

316 8uluh (8) 10.000.000,00 



.. 
1 2 3 4 5 6 

317 Kendal (B) 10.000.000,00 

318 Peradi (B) 10.000.000,00 

319 Batu Meyeh (B) 10.000.000,00 

320 BukitTung Tung (B) 10.000.000,00 

321 Bantas (B) 10.000.000,00 

322 Munduk Lantang (8) 10.000.000,00 

323 P.uhJ {B) 10.000.000,00 

324 8alingkang (8) 10.000.000,00 

325 Kayu Padi (B} 10.000.000,00 

149 8ukit Sari 326 Bukit Sari 10.000.000,00 

190.000.000,00 

; 42 Desa Sukawana 150 Sukawana 327 Sukawana 10.000.000,00 

328 Paketan 10.000.000,00 

329 Lateng 10.000.000,00 

330 Giringan 10.000.000,00 

331 Kuta Dalem 10.000.000,00 

332 Tanah Daha 10.000.000,00 

333 Dess 1-0.000,000,00 

151 Kuum 334 Kuum 10.000.000,00 

152 Kubusalya 335 Kubusalya 10.000.000,00 

90.000.000,00 

43 O.e.sa SJakin 153.Siakin 336. Siakin 10.000.000,00 

154 Batih 337 Batih 10.000.000,00 

20.000.000,00 

44 Desa Subaya 155 Subaya 338 Subaya 10.000.000,00 

10.000.000,00 

45 Desa Sekardadi 156 Sekardadi 339 Sekardadi 10.000.000,00 

340 Tinga 10.000:000;00 

341 Pule 10.000.000,00 



I MADE GIANYAR 

BUPATI BANGLI, 

~ .. 

•. 
1 2 3 4 

-. 
46 Desa Suter 157 Suter 342 Suter 10.001 -. ·- . -, 

-, 
-, 

343 Beluhu 10.00( <, 
"'... . -, 

344 Bubung 10.000 

345 Peselatan 10.000.1 

346 Munduk Wani 10.000.000,00 

.347 Bakung 10..000.000,00 

60.000.000,00 

47 Desa Terunyan 158 Terunyan 348 Trunyan 10.000.000,00 

349 Madia 10.000.000,00 

350 Bunut 10.000.000,00 

351 Mukus 10.000.000,00 

352 Puseh 10.000.000,00 

50.000.000-,00 

48 Desa Ulian 159 Ulian 353 Ulian 10.000.000,00 

10.000.000,00 

JUMLAH 3.530.000.000,00 



DATA USULAN YANG TEL.AH .JUM~UANG' Rp .) 
OITERIMA 

PERMOHONAN PERMOHONAN PERMOHONAN PERMOHONAN JUMLAH TOTAL 

NO 
NAMADESA/ 3 HARIS/05 DIATAS5 3 HARi SIDS DIATASS ( Rp) 
KELURAKAN TAHUN TAHUN TAHUN TAHUN 

1 2 3 4 5 6 7 

A KEC.BANGLI 

1 Desa Penaotan 1 orana 19 orang 500.000 19.000.000 19.500.000 

2 Desa Kayublhi 
5.000.000 

3 Kelurahan Kubu 22 orana - 22.000.000 22.000.000 

4 Kelurahan Cemoaaa 2 orana 67 orana 1.000.000 67.000.000 68.000.000 

5 Kelurahan Kawan 1 orana 37 orana 500.000 37.000.000 37.500.000 

....§ Kelurahan Bebatana 3 orana 19 orana 1.500.000 19.000.000 20.500.000 

. \. Jesa Tamanbali 5.000.000 

8 Desa Bunutfn 5.000.000 

9 Cesa Landih 16 orang - 16.000.000 16.000.000 

8 Kl:CAMATAlt SU8UT 

1 Cesa Penalumbaran 13 orana - 13.000.000 13.000.000 

2 OesaAbuan 3 orana 100 orana 1.500.000 100.000.000 101.500.000 

3 OesaADuan 22 orang - 22.000.000 22.000.000 

4 Desir Tlrlll - - 5.000.000 

5 Cesa Demulih 26 orana - 26.000.000 26.000.000 

6 DesaSusut 45 orana - 45.000.000 45.000.000 

7 Desa Sulahan 1 orang 113 orang 500.000 113.000.000 113.500.000 

8 DesaSelat 1 oramt 4 orang- 500.000 4.000.000 4.500.000 
,. 

L.-i.. 
Desa penglanaan 5.000.000 

c KECAIIATAN TEMBUKU 

1 DesaJehem 20 orana - 20.000.000 20.000.000 

2 Cesa 1'.embulcu 1 orang. 114 orang. 500.000 114.000.000 114.500.000 

3 Desa Yanaaoi 3 orana 56 orana 1.500.000 56.000.000 57.500.000 

4 Desa Pei .. II 1 orano 59 orano 500.000 59.000.000 59.500.000 

5 Desa Undisan 31 orana - 31.000.000 31.000.000 

6 Desa Bannh::lna 3 orano 41 orang 1.500.000 41.000.000 42.500.000 

D KECAMATAN KINTAMANI 

1 DesaAwan 13 orang - 13.000.000 13.000.000 

2 Desa Abang Sonaan 9 orana - 9.000.000 9.000.000 

3 Desa Abana Batu Dl,vxtlnc• 5.000.000 

4 DesaAbuan 2 Orana - 2.000.000 2.000.000 

5 Desa Bavung Gede 12 orana - 12.000.000 12.000.000 

6 Desa Bavung Cerik 7 orana - 7.000.000 7.000.000 

7 Desa Belancan 11 orana - 11.000.000 11.000.000 

8 Desa Batukaana 3 orang - 3.000.000 3.000.000 

9 Desa Binvan 6 orang - 6.000.000 6.000.000 

Bantuan Dana Duka : 

LAMPIRAN Ill 
PERATURAN BUPATI BANGLI 

NOMOR 6 TAHUN 2011 
TENT ANG 

BANTUAN KEUANGAN KEPADA DESA DAN KELURAHAN 



I MADE GIANYAR 

BUPATI BANGLI, 

1 2 3 4 5 

4 orana - • -. 
10 Desa Bunutin ''" , ,, -, 

• ...... , .·, .. , ... ,,. ·~···,!-,.~·- .· ••.. , . ., ....... ,· ' 
, -. . ,.,"' .. 

11 Dess Belanaa - -; 

12 Desa Santana 16 orana - 16 ~ 

13 Desa Seluluna 7 orang - 7. -. -. 
14 Desa Belantih 31 orang - 31. 

15 Desa Buahan 6 orana - 6.1 

16 DeNBonyoh - -.uuv.UVU 

17 Desa Banua 1 orana - 1.000.000 1.000.000 

18 Desa Batur Utara 5 orana 42 orana 2.500.000 42.000.000 44.500.000 

19 Desa Batur Tenaah 22 orang - 22.000.000 22.000.000 

20 Desa Batur Selatan 2 orana 80 orana 1.000.000 80.000.000 81.000.000 

21 Desa Catur 1 orana 17 orang 500.000 17.000.000 17.500.000 

22 Desa Daup 1 orana 5 orana 500.000 5.000.000 5.500.000 

23 Desa Dausa 14 orana - 14.000.000 14.000.000 

24 Desa GununQ Bau 5 orang - 5.000.000 5.000.000 

25 Desa Belandinaan 10 orana - 10.000.000 10.000.000 
, ,Jesa Katung 9 orang - 9.000.000 9.000.000 

. .._ 

27 DesaKutuh - - 5.000.000 

28 Desa Kedisan 2 orana 23 orana 1.000.000 23.000.000 24.000.000 

29 Desa Kintamani 1 orana 41 orang 500.000 41.000.000 41.500.000 

30 Desa Lembean 8 orana - 8.000.000 8.000.000 

31 Dess Manaauh 10 orana - 10.000.000 10.000.000 

32 Desa Maniklivu 5 orana - 5.000.000 5.000.000 

33 Desa Lanaaahan 10 orang - 10.000.000 10.000.000 

34 Desa Menaani 3 orana 9 orang 1.500.000 9.000.000 10.500.000 

35 Dess Pinaaan 4 orana 29 orana 2.000.000 29.000.000 31.000.000 

36 Desa Penaeiaran 8 orana - 8.000.000 8.000.000 

37 Desa Sekaan 1 orana 14 orana 500.000 14.000.000 14.500.000 

~DesaSerai 1 orana 7 orang 500.000 7.000.000 7.500.000 

39 0esa San 1 orana 20 orama 500.000 20.000.000 20.500.000 

40 Desa Sukawana - - 5.000.000 

41 Desa SOnaan (A) 3 orana 37 orang 1.500.000 37.000.000 38.500.000 
42 Desa Sonaan CB) 4 orana 36 orang 2.000.000 36.000.000 38.000.000 

43 Dfltltl S/aldn - - 5.000.000 
44 Desa Subava 2 orana 2 oranQ 1.000.000 2.000.000 3.000.000 
45 Oesa Sekardadi 17 orana- - 17.000.000 17.000.000 

46 Desa Suter 2 orana 16 orang 1.000.000 16.000.000 17.000.000 

47 0.-IJ/ltM - - 5.000.000 

48 Dess Teruyan 5 orana 63 orana 2.500.000 63.000.000 65.500.000 
JUMLAH 1..800.000.000 



NO NAMA DESA PA•.!""uAN JANUARI - 01:::>EMBER TOTAL( RP) KET 
1 2 3 4 5 

A KECAMATAN BANGLI 

1 DESA PENGOTAN 
1 Pengotan 12 x 350.000 4.200.000 

4.200.000 

2 DESALANDIH 
1 Palaktiying 12 x 350.000 4.200.000 
2 Langkan 12 x 350.000 4.200.000 
3 Landih 12 x 350.000 4.200.000 
4 Buayang 12 x 350.000 4.200.000 
5 Penaga 12 x 350.000 4.200.000 

21.000.000 

3 DESA KA YUBIHI 
1 Bangklet 12 x 350.000 4.200.000 
2 Kayubihi 12 x 350.000 4.200.000 
3 Kayang 12 x 350.000 4.200.000 

12.600.000 

4 KELURAHAN KUBU 
1 Pengelipuran 12 x 350.000 4.200.000 
2 Kubu 12 x 350.000 4.200.000 

8.400.000 

5 KELURAHAN CEMPAGA 
1 Cempaga 12 x 350.000 4.200.000 
2 Sidembunut 12 x 350.000 4.200.000 

8.400.000 

6 KELURAHAN KAWAN 
1 Tegalalang 12 x 350.000 4.200.000 
2 Kawan 12 x 350.000 4.200.000 

8.400.000 

7 KELURAHANBEBALANG 
1 Bebalang 12 x 350.000 4.200.000 

4.200.000 

8 DESA TAMANBALI 
1 Tamanbati 12 x 350.000 4.200.000 
2 Jelekungkang 12 x 350.000 4.200.000 
3 Guliang Kangin 12 x 350.000 4.200.000 
4 Kuning · 12 x 350.000 4.Z00.000 
5 Umanyar 12 x 350.000 4.200.000 

21.000.000 

9 DESA BUNUTIN 
1 Bunutin 12 x 350.000 4.200.000 
2 Guliang Kawan 12 x 350.000 4.200.000 

8.400.000 

B KECAMATAN SUSUT 

1 DESA PENGELUMBARAN 
1 Serai Kembana Merta 12 x 350.000 4.200.000 

Besaran insentif bendesa adat · 

LAMPIRAN IV 
PERATURAN BUPATI BANGLI 
NOMOR 6 TAHUN 2011 

TENT ANG 
BANTUAN KEUANGAN KEPADA DESA 



1 2 3 4 5 

2 Sribatu 12 x 350.000 4.200.000 
3 Temen 12 x 350.000 4.200.000 
4 Mancingan 12 x 350.000 4.200.000 
5 Tiga Kawan 12 x 350.000 4.200.000 
6 Pengelumbaran Kawan 12 x 350.000 4.200.000 
7 Malet Gusti 12 x 350.000 4.200.000 

29-400.000 

2 DESAABUAN 
1 Serokadan 12 x 350.000. 4.200.000 
2 Sala 12 x 350.000. 4.200.000 
3 Abuan 12 x 350.000 4.200.000 

12.600.000 

3 DESAAPUAN 
1 Apuan 12 x 350.000 4,200,000- · 
2 Bangun Lemah Kangin 12 x 350.000 4.200.000 
3 Bangun Lemah Kawan 12 x 350.000 4.200.000 

12.600.000 

4 DESATIGA 
1 Buungan 12 x 350;000· 4.200;000 · 
2 Kayuambua 12 x 350.000 4.200.000 
3 Penglumbaran Kangin 12 x 350.000 4.200.000 
4 Temaga 12 x 350.000 4.200.000 
5 Linjong 12 x 350.000 4.200.000 
6 Malet Kuta Mesir 12 x 350.000 4.200.000 

· 7 Malet Tengah 12 x 350-.000 4.200-.000· 
8 Tiga 12 x 350.000 4.200.000 
9 Pukuh 12 x 350.000 4.200.000 

37.800.000 

5 DESA DEMULIH 
1 Demulih 12 x 350.000 4.200.000 
2 Tanggahan Tengah 12 x 350.000 4.200.000 
3 Tanggahan Talang Jiwa 12 x 350.000 4.200.000 

12.600.000 

6 DESASUSUT 
1 Pukuh 12 x 350.000 4.200.000 
2 Penatahan 12 x 350.000 4.200.000 
3 Juwuk Bali 12 x 350.000 4.200.000 
4 Manuk 12 x 350.000 4.200.000 
5 Susut Kaja 12 x 350.000 4.200.000 
6 Susut Kelod 12 x 350.000 4.200.000 
7 Tangkas 12 x 350.000 4.200.000 
8 Lebah 12 x 350.000 4.200.000 

33.600.000 

7 DESA SULAHAN 
1 Sulahan 12 x 350.000 4.200.000 
2 Tanggahan Peken 12 x 350.000 4.200.000 
3 Tanggahan Gunung 12 x 350.000 4.200.000 
4 Lumbuan 12 x 350.000 4.200.000 
5 Alis Bintang 12 x 350.000 4.200.000 
6 Bungkuan 12 x 350.000 4.200.000 

. 7 Cekeng. 1.2 x 350,000. 4.200.000. . 
8 Kikian 12 x 350.000 4.200.000 
9 Kebon 12 x 350.000 4.200.000 

37.800.000 

8 DESA PENGIANGAN 
1 Se\at Nyuhan· 1-2 x 350~000 4.200-.000 
2 Penaianaan Kawan 12 x 350.000 4.200.000 



1 2 3 4 5 

3 Pengiangan Kangin 12 x 350.000 4.200.000 
4 Song Landak 12 x 350.000 4.200.000 

16.800.000 

9 DESASELAT 
1 Selat 12 x 350.000 4.200.000 

4.200.000 

c KECAMATAN TEMBUKU 
1 DESAJEHEM 

1 Griya Kelempung 12 x 350.000 4.200.000 
2 Antugan 12 x 350.000 4.200.000 
3 Galiran 12 x 350.000 4.200.000 
4 Jehem 12 x 350.000 4.200.000 
5 Tambahan 12 x 350.000 4.200.000 
6 Tingkatbatu -12 x 350:000- 4.200;000 
7 Sama Undisan 12 x 350.000 4.200.000 
8 Geriya Sama 12 x 350.000 4.200.000 

Kaulandewa Jehem 
9 Kelod 12 x 350.000 4.200.000 

37.800.000 

2 DESA TEMBUKU 
1 Kedui 12 x 350.000 4.200.000 
2 Tegalasah Kaja 12 x 350.000 4.200.000 
3 Tegalasah Kelod 12 x 350.000 4.200.000 
4 Tembuku Kaja t2 x 350.000 4.200.000 
5 Tembuku Kelod 12 x 350.000 4.200.000 
6 Penida Kaja 12 x 350.000 4.200.000 
7 Penida Kerod 12 x 350.000 4.200.000 

29.400.000 

3 DESA YANGAPI 
1 Metra 12 x 350.000 4.200.000 
2 Yangapi 12 x 350.000 4.200.000 
3 Umbalan 12 x 350.000 4.200.000 

12.600.000 

4 DESA PENINJOAN 
1 Bengang 12 x 350.000 4.200.000 
2 Manikaji 12 x 350.000 4.200.000 
3 Karangsuung Kaja 12 x 350.000 4.200.000 
4 Karangsuung Kelod 12 x 350.000 4.200.000 
5 Tampuagan 12 x 350.000 4.200.000 
6 Penarukan 12 x 350.000 4.200.000 
7 Pulesari 12 x 350.000 4.200.000 
8 Kebon 12 x 350.000 4.200.000 
9 Payuk 12 x 350.000 4.200.000 

1 O Peninjoan 12 x 350.000 4.200.000 
42.000.000 

5 DESA UNDISAN 
1 Tabunan 12 x 350.000 4.200.000 
2 Sekaan 12 x 350.000 4.200.000 
3 Undisan Kaja 12 x 350.000 4.200.000 
4 Undisan Kelod - t2 x 350.000 4.200.000 

16.800.000 

6 DESA BANGBANG 
1 Bangbang 12 x 350.000 4.200.000 
2 Nyanggelan Kaja 12 x 350.000 4.200.000 
3 Cepunggung 12 x 350-.000 4.200.000 
4 Banakianasidem 12 x 350.000 4.200.000 



1 2 3 4 5 

16.800.000 

D KECAMATAN KINTAMANI 
1 DESAAWAN 

1 Awan 12 x 350.000 4.200.000 
4.200.000 

2 DESA ABANG SONGAN 
1 Abang Songan 12 x 350.000 4.200.000 

4.200.000 

3 DESA ABANG BATUDINDIN 
1 Abang Batudinding 12 x 350.000 4.200.000 

4.200.000 

4 OESAABUAN 
1 Abuan 12 x 350.000 4.200.000 

4.200.000 

5 DESA BAYUNG GEDE 
1 Bayung Gede 12 x 350.000 4.200.000 

4.200:000 

6 DESA BAYUNG CERIK 12 x 350.000 
1 Bayung Cerik 12 x 350.000 4.200.000 

4.200.000 

{ OESA BELANCAN 12 x 350.000 
1 Belancan 12 x 350.000 4.200.000 
2 Bukih 12 x 350.000 4.200.000 

8.400.000 

8 DESA BATUKAANG 
1 Batukaang 12 x 350.000 4.200.000 

4.200.000 

9 DESABINYAN 
1 Binyan 12 x 350.000 4.200.000 

4.200.000 

10 DESA BUNUTIN 
1 Bunutin 12 x 350.000 4.200.000 

4.200.000 

11 BELANGA 
1 Belanga 12 x 350.000 4.200.000 

4.200.000 

12 DESA BANTANG 
1 Bantang 12 x 350.000 4.200.000 
2- Panti 12_ x 350.000 4_200.ooa_ 

8.400.000 

13 DESA SELULUNG 
1 Selulung 12 x 350.000 4.200.000 

4.200.000 

14 DESABUAHAN 
1 Buahan 12 x 350.000 4.200.000 
2 Binyan 12 x 350.000 4.200.000 

8.400.000 

15 DESABOKVOH 



1 2 3 4 5 

1 Bonyoh 12 x 350.000 4.200.000 
4.200.000 

16 DESABANUA 
1 Banua 12 x 350.000 4.200.000 

4.200.000 

17 DESA BA TUR SELA TAN 
1 Batur 12 x 350.000 4.200.000 

4.200.000 

18 DESACATUR 
1 Catur 12 x 350.000 4.200.000 

4.200.000 

19 DESADAUP 
1 Daup 12 x 350.000 4.200.000 

4.200.000 

20 DESADAUSA 
1 Dausa 12 x 350.000 4.200.000 
2 Cenigaan 12 x 350;000 4.200;000 
3 Lateng 12 x 350.000 4.200.000 

12.600.000 

21 DESA GUNUNG BAU 
1 Gunung Bau 12 x 350.000 4.200.000 

4.200.000 

22 DESA BELANDINGAN 
1 Berandingan 12 x 350.000 4.200.000 

4.200.000 

23 DESAKATUNG 
1 Katung 12 x 350.000 4.200.000 

4.200.000 

24 DESAKUTUH 
1 Kutuh 12 x 350.000 4.200.000 
2 Angansari 12 x 350.000 4.200.000 

8.400.000 

25 DESA KEDISAN 
1 Kedisan 12 x 350.000 4.200.000 

4.200.000 

26 DESA KINTAMANI 
1 Kintamani 12 x 350.000 4.200.000 
2 Kayu Kapas 12 x 350.000 4.200.000 
3 Gelagah Linggah 12 x 350.000 4.200.000 

12.600.000 

27 DESA LEMBEAN 
1 Lembean 12 x 350.000 4.200.000 

4.200.000 

28 DESAMANGGUH 
1 Mangguh 12 x 350.000 4.200.000 

4.200.000 

29 DESAMANIKLIYU 
1 Manikliyu 12 x 350.000 4.200.000 

4.200.000 · 
30 DESA LANGGAHAN 



1 2 3 4 5 

1 Langgahan 12 x 350.000 4.200.000 
4.200.000 

31 DESA MENGANI 
1 Mengani 12 x 350.000 4.200.000 

4.200.000 

32 DESA PINGGAN 
1 Pinggan 12 x 350.000 4.200.000 

4.200.000 

33 DESA PENGEJARAN 
1 Pengejaran 12 x 350.000 4.200.000 

4.200.000 

34 DESASEKAAN 
1 Sekaan 12 x 350.000 4.200.000 

4.200.000 

35 DESASERAHI 
1 Serahi 12 x 350.000 4.200.000 

4.200.000 

36 DESASATERA 
1 Satra 12 x 350.000 4.200.000 
2 Kembangsari 12 x 350.000 4.200.000 
3 Tanah Gambir 12 x 350.000 4.200.000 
4 Tanah Embut 12 x 350.000 4.200.000 
5 Batu Palah 12 x 350.000 4.200.000 
6 Sanda 12 x 350.000 4.200.000 

25.200.000 

37 DESA SUKAWANA 
1 Sukawana 12 x 350.000 4.200.000 
2 Kubusalya 12 x 350.000 4.200.000 
3 Kuum 12 x 350.000 4.200.000 

12.600.000 

38 DESA SONGAN (A) 
1 Songan 12 x 350.000 4.200.000 

4.200.000 

39 DESA SONGAN B 
1 Bukit sari 12 x 350.000 4.200.000 

4.200.000 

40 DESASIAKIN 
1 Siakin 12 x 350.000 4.200.000 
2 Batih 12 x 350.000 4.200.000 

8.400.000 

41 DESASUBAYA 
1 Subaya 12 x 350.000 4.200.000 

4.200.000 

42 DESA SEKARDADI 
1 Sekardadi 12 X- 350.000 4.200.000 

4.200.000 

43 DESASUTER 
1 Suter 12 x 350.000 4.200.000 

4.200.000 

44 DESAULIAN 



~' 
I MADE GIANYAR 

BUPA.Tl BANGU,- 

1 2 3 4 5 

1 Ulian 12 x 350.000 4.200.000 
4.200.000 

45 OESA TRUNYAN 
1 Trunyan 12 x 350.000 4.200.000 

4.200.000 

JUMLAH 705.600.000 



/ _,..,.... 
.> 

- __ _...,,. . .,,.~··"''' 

/ 

' \._..I 

I MADE GIANYAR 

BUPATI BANGLI, 

~-· 

NO KELURAHAN KAP UNG INDEKS BIAVA JUMLAH 
ALO KASI 

t 2 3 4 -5 
I GAJI/TUNJANGAN 

1 Kawan 1 Kepala Lingkungan 6 x 1.056.000 x 12 76.032.000 
2 KaDlina Persiaoan 4 x 940.000 x 12 45.120.000 

JUMLAH 121.152.000 

2 Kubu 1 Keoala Linakunaan 3 x 1.056.000 x 12 38.016.000 
JUMLAH 38.016.000 

3 Bebalang 1 Kepala Linakunaan 6 x 1.056.000 x 12 76.032.000 
JUMLAH 76.032.000 _ 

4 Cempaga 1 Kepala Lingkungan 7 x 1.056.000 x 12 88.704.000 
2 Kapling. Persiaoan 1 x 940.000 x 12 11.280.000 

JUMLAH 99.984.000 
JUMLAH I 335.184.000 

11 PENGABDIAN t Kepala Ungkungan 5 x t.056.000 x. 5 26..400.000 
2 Kapling Persiaoan 2 x 940.000 x 5 9.400.000 

JUMLAH II 35.800.000 
JUMLAH TOTAL 370.984.000 

UPAH KEPALA LINGKUNGAN 

LAMPIRAN VII 
PERATURAN BUPATI BANGU 
NOMOR 6 TAHUN 2011 

TENT ANG 
BANTUAN KEUANGAN KEPADA DESA DAN KELURAHAN 



a, 

~is~ I ~ ~ ~ ~ a 
.... ... ... ci .. 

a, 

~~ 
1$. I .- N 
~i - 
0 

..... 
C)t-+--+~~~~~~~~~~~-+~-+-~~~~~~~~~~~-+-~+-~~~~~~~--1-~--1,-...~~~~~~~~~~--1 

§ g 8 
~~g - ........ iri iri a:i 



on on R on on on on on 
~ 

(J) (J) s on s on 
~ 

on on (J) on on on on on s on on on :g on on on on on on on on on on I .., 
0 0 0 0 0 0 0 .., CIO 0 0 0 0 .., 0 0 0 0 0 0 ~ 0 0 on on 0 0 0 0 0 ~ 0 ... .... ,._ ,._ .... .... ,._ .... (I) (I) .... .... .... r-: ,... ,... (I) ,... .... ,... ,... ,... .... ,... ,._ ,._ .... ,.., r- ,... ,... ,... .... .... .... .. 
It) It) It) ~ It) It) ~ ~ i '° N It) ,ri It) ~ ~ 

It) It) '° ~ ~ It) ~ ~ It) It) ~ It) It) It) .... .... It) It) It) It) It) ~ It) N i .., .., .., .., .., 
~ .... .., .., .., .., 8 ~ 

.., .., .., .., .., .., .., .., .., .., .., .., .., .., ... 0 0 0 0 0 0 0 0 on 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 (J) (J) 0 0 0 0 0 0 0 ~ "": .... <') <') <') <') <') <') <') <') ;! ... ,,i <') <') <') <') <') <') <') ... <') <') <') <') <') I') <') <') <') <') <') It) It) <') <') <') <') <') <') <') .. .... .... .... CIO !El ... 

CIO N CIO 8 ~ .., (I) on ~ N .... :s (J) CIO .., co ~ .., on .... .., .., .., .... .., .... ig ~ .., 
~ 0 ~ «!; .... c1i ..,_ :s .., .., 

~ 0 ..,_ co a; N ..,_ .... .... (I) N CJ!. N .... -, .... ..; .... 0 N on ... «!. a, CIO (I) on .... N a; • i N ..; N ...: ...: N ID .... • '° .... ..; N '° • ID • N ll) .... .., ~ .... • ll) Iii N ~ ..; = '° .... .... .... .... .., .... .... N ... .., 
re 

a, on 0 0 s (J) i co 0 .... N s .., .... ! ... ! !;; 0 a, (J) .... N .., .., on i N 
~ 

on I:: ~ .., .., .., .., .... a, !i: : IO 
~ .., ! .... (J) .... ~ ; .., (J) ... ;g ~ 

.... .., :g ! !;; .... Cl) .... ~ ~ ~ 0 g .., O> • on on .... on (I) .... .., on g .... .... N .... .... 0 q) $ ~ .... CIO CIO I ... 
N .... .... .... N on .... N .... .... .... N .... .... .., .., .... N .... .... N 

~ .., 

~~~~~~~~~;~~~~~~~;~~~~~~;~~~~~ § 
iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii ~ 
<') <') <') <') <') <') <') <') <') <') <') <') <') <') <') <') <') <') <') <') <') <') <') <') <') <') I:! ... 

;~~;~~~;~ 
ii ii ii ii :8 :8 
C') t,j C') c,; e,w; t"i 

!111:lli! I ..,;.,,,,j -e-- 'r'T"'rNN ...... t:; ... 

og 
8 0 

ii 
iri iri 



~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~· 
oi oi oi oi oi oi oi oi oi oi oi ...... ,..._ ,..._ ,..._ ..... 
II) II) II) II) Ill) II) II) II) II) II) II) 

oi oi oi oi oi oi oi oi oi ai ai 

~! 
r;;;_ !i 
O a; N ... - 

°' N 
0 



I 2 .... i ..; - ; ....: .., .. 
i § 
~ ! CIO 
oi I ' 
,0 .. .... ; "! .. I -;t 
oi oi i .., .... 

: ... 
0 • g .,, 

N § .. 
Cl! ... 

~ ~ :J 0:: 
,0 .. 

~ ,0 i o t N z z 
~ ~ o 

! I ~ w 
0 m ...; a.. -c .. :::> :E CIO .. 

~ ~ 
m .. 


